               
АПЛИКАЦИОНИ ОБРАЗАЦ
 (ПРИЛОГ 1)
Табела 1.
	МИНИСТАРСТВО ЦИВИЛНИХ ПОСЛОВА БИХ
	Јавни конкурс за распоред средстава из текућег гранта „Подршка техничкој култури и иноваторству у Босни и Херцеговини“ 




	Подносилац захтјева
  Навести пуни назив у складу с рјешењем о регистрацији)
	



	Назив пројекта
	



	Трајање пројекта
	од дд/мм/гггг до дд/мм/гггг



	Укупни буџет пројекта 
	



	Тражени износ средстава од Министарства 
	



	Обезбијеђен износ средстава, (наведите донатора и износ обезбијеђених средстава)
	



	Износ властитих средстава
	



	Пројектне локације
	



	Партнерске организације
	

	  Адреса подносиоца захтјева
	



	Број телефона
	



	Број факса
	



	Контакт особа за овај пројекат
	



	      И-мејл и број мобилног телефона контакт особе
	



	Особа овлашћена за потписивање уговора и измјена испред подносиоца пројекта
	



	Е-маил овлаштене особе
	



	Трансакциони рачун банке (16 цифара)
	

	Назив банке, адреса и мјесто банке
	

	Трансакциони рачун банке, број буџетске организације, врста прихода и број општине
(Испуњавају буџетски корисници)
	



	ИД број (Идентификациони број порезне управе)
	




Табела 2.
ПОДАЦИ О РЕЛЕВАНТНИМ АКТИВНОСТИМА ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
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Табела 3.
САЖЕТАК ПРОЈЕКТА  (максимално једна страница)

	





Табела 4.
ПЛАН УТРОШКА СРЕДСТАВА

	








Табела 5.
ПЛАН АКТИВНОСТИ

	Ред. Бр.
	Активност
	Мјесец имплементације

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Табела 6.
ПЛАН ИЗВОРА ФИНАНСИРАЊА ПРОЈЕКТА
	Р. бр.
	ИЗВОР ФИНАНСИРАЊА
	ИЗНОС 

	1.
	Властита средства
	

	2.
	Средства спонзора, донатора
	

	3.
	Средства међународних организација 
	

	4.
	Средства општине 
	

	5.
	Средства града
	

	6.
	Средства кантон
	

	7.
	Средства ентитета
	

	8
	Средства Министарства цивилних послова
	

	9.
	Средства из осталих извора 
	

	
	 УКУПНО
	




Табела 7.
УКУПНИ ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА ПОДНОСИОЦА ПРОЈЕКТА У ПРЕТХОДНОЈ ГОДИНИ
	Р. бр.
	ИЗВОР ФИНАНСИРАЊА
	ИЗНОС 

	1.
	Средства са државног нивоа
	

	2. 
	Средства ентитета
	

	3.
	Средства жупаније/ кантона
	

	4.
	Средства града
	

	5.
	Средства општине
	

	6.
	Средства спонзора, донатора
	

	7.
	Средства из осталих извора
	

	
	 УКУПНО
	





[bookmark: _Toc287215101][bookmark: _Toc290028608]                                                                                                                             

       ______________                  М.П.                                   __________________________
         Мјесто и датум                                                                       Потпис подносиоца захтјева
                                                                                                                Овлашћена особа



Напомена: Приједлог пројекта се доставља и дигиталном платформом еГрант на интернетској страници Министарства цивилних послова Босне и Херцеговине која је у тестној фази. 
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